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Piemonte - Barbaresco, Barbera & Barolo    20.-24.05. 2026 
 

  

 Bli med på en reise til hjertet av Piemonte – et av Italias mest stemningsfulle områder, 

der tradisjon og landskap går hånd i hånd. Her besøker vi kjente vinlandsbyer som 

Barolo, Barbaresco, Alba og Asti, omgitt av bølgende åser og kulturarv på UNESCOs 

verdensarvliste. Gjennom møter med lokale produsenter og små samfunn får vi et ekte 

innblikk i den verdensberømte vinregionens historie og gastronomiske tradisjoner. 
 

ONS 20.05  Avreise 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Oslo lufthavn for innsjekk og 

avreise. Avgang kl. 11:00 med Norwegian til Milano, ankomst kl. 13:40. 

Buss venter og tar oss med sørover mot landsbyen Bra i Piemonte. 

Underveis stopper vi på en vingård og smaker vin og lokale snacks.  

Ankomst på Phi Hotel Cavalieri i Bra, innsjekk 4 netter, middag inkl. alle 

dager. Hotellet ligger ca. 15min å gå fra bysentrum, har store rom og en 

rikholdig frokost. Nettside: https://www.phihotelcavalieri.com/en  
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TOR 21.05  Alba og Roero   

Vi starter i La Morra, kjent for vinmarker og utsikt over Langhe, før turen 

går til Grinzane Cavour med slottet (inkl.) knyttet til regionens 

vintradisjoner. Deretter besøker vi middelalderlandsbyen Neive, i hjertet 

av Barbaresco-området. Her får vi en omvisning i en vinkjeller og smaker 

Barbaresco-viner, kjent for sin eleganse, aroma av roser og krydder samt 

et lagringspotensial som kan måle seg med Barolo. Vinene ledsages av 

lokale produkter. Dagen avsluttes i Alba, gastronomiens by. 

 

  

FRE 22.05   Asti og Monferrato  

Vi besøker Monferrato, et område kjent for vin og landsbyer på listen 

over «Italias vakreste». Turen starter ved Sacro Monte di Crea (inkl.), et 

pilegrimsmål med kloster og kapellrekke omgitt av vinmarker. Deretter 

fortsetter vi til Cella Monte, kjent for sine underjordiske tufsteinkjellere, 

hvor vi får smake Barbera-viner. Disse er fruktige, med preg av 

kirsebær og plomme, frisk syre og et uttrykk som passer godt til mat. 

Smakingen ledsages av lokale produkter. Dagen avsluttes i Asti, der 

tradisjon møter moderne liv. 
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LØR 23.05  Langhe og Barolo 

Vi drar på en guidet tur gjennom Langhe, kjent for vinmarker og 

landsbyer på listen over «Italias vakreste». Første stopp er Vicoforte med 

sitt imponerende barokke helligdomsanlegg, før vi fortsetter til Monforte 

d’Alba, en sjarmerende vinlandsby. Deretter besøker vi Barolo, sentrum 

for en av verdens mest berømte rødviner. I en tradisjonell vinkjeller får vi 

smake Barolo-viner, kraftige og strukturerte med aroma av tjære, roser 

og modne kirsebær, samt stort lagringspotensial. Smakingen ledsages av 

lokale produkter. 

 

 

SØN 24.05  Hjemreise 

Tidlig frokost og utsjekk fra hotellet. Transfer til flyplassen i Milano for 

innsjekk og hjemreise med Norwegian. Avgang kl. 11:35 direkte til Oslo, 

ankomst Gardermoen kl. 14:15. Vel hjem! 
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Reisefakta 
 

Dato:  20.-24.05. 2026 

Pris: kr 15 690,-  

Påmeldingsfrist:  12.02. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Oslo – Milano Malpensa t/r med Norwegian 

 Overnatting 4 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 4 middager 

 4 vinsmakinger som spesifisert 

 Program som beskrevet inkl. lokalguide 

 
Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 1 750,-  

 Lokal turistskatt €1,50 per natt, betales direkte til hotellet 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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